
Dokument zawierający kluczowe informacje
Cel
Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje dotyczące tego produktu inwestycyjnego. Nie stanowi on 
materiału marketingowego. Informacje w nim zawarte są wymagane przepisami prawa i mają na celu pomóc 
Państwu zapoznać się ze specyfiką, ryzykami, kosztami, potencjalnymi zyskami i stratami związanymi z tym 
produktem oraz umożliwić porównanie go z innymi produktami.

Produkt
Xtrackers MSCI Emerging Markets UCITS ETF
Klasa udziałów: 1C, ISIN: IE00BTJRMP35, niemiecki kod papieru wartościowego: A12GVR, waluta: USD
Subfundusz Xtrackers (IE) plc. Fundusz jest funduszem typu UCITS (Przedsiębiorstwa Zbiorowego Inwestowania w Zbywalne Papiery 
Wartościowe) zarejestrowanym w Irlandii. Spółką zarządzającą jest DWS Investment S.A. (twórca), członek Grupy DWS. Więcej 
informacji można znaleźć na stronie internetowej www.etf.dws.com lub uzyskać pod numerem telefonu +352 42101 - 860. Central Bank of 
Ireland jest właściwym organem odpowiedzialnym za nadzór nad Xtrackers (IE) plc w odniesieniu do niniejszego Dokumentu zawierającego 
kluczowe informacje. Produkt PRIIP jest dopuszczony do obrotu w Irlandii. Spółka zarządzająca DWS Investment S.A. posiada zezwolenie 
na prowadzenie działalności w Luksemburgu i podlega nadzorowi komisji Commission de Surveillance du Secteur Financier. Niniejsze 
kluczowe informacje są aktualne na dzień 26.02.2026.

Jakiego rodzaju jest to produkt?
Typ
Produkt jest subfunduszem UCITS otwartego funduszu inwestycyjnego o zmiennym kapitale, podlegającym prawu Irlandii. Fundusz jest 
funduszem ETF UCITS.
Okres inwestycji
Ten produkt jest funduszem otwartym bez określonego terminu zapadalności. Zazwyczaj możliwe jest złożenie zlecenia umorzenia udziałów 
w każdym dniu wyceny. Spółka może jednak zawiesić umorzenie w przypadku, gdy wystąpią nadzwyczajne okoliczności uzasadniające 
takie działanie z uwagi na interesy inwestorów. Ponadto spółka może ograniczyć możliwość umorzenia jednostek. Produkt może zostać 
przedterminowo umorzony w określonych okolicznościach opisanych w prospekcie emisyjnym. Klasa udziałów 1C funduszu Xtrackers MSCI 
Emerging Markets UCITS ETF została utworzona w 2017 roku.
Cele
Fundusz jest zarządzany pasywnie. CEL INWESTYCYJNY: Inwestycja ma na celu odzwierciedlenie wyników indeksu MSCI Total Return 
Net Emerging Markets (indeks) przed uwzględnieniem opłat i kosztów, który odzwierciedla wyniki akcji wybranych spółek z globalnych 
rynków wschodzących, zgodnie z klasyfikacją MSCI. OPIS INDEKSU: W skład indeksu wchodzą duże i średnie spółki, wybrane na 
podstawie łącznej wartości akcji znajdujących się w wolnym obrocie w porównaniu z innymi spółkami. Udział danej spółki w indeksie zależy 
od jej względnej wielkości. Indeks ma na celu odzwierciedlenie 85% akcji znajdujących się w wolnym obrocie w każdym sektorze na 
globalnych rynkach wschodzących. Składniki bazowe indeksu są notowane w różnych walutach. REBALANSOWANIE, OBLICZANIE I 
ZARZĄDZANIE INDEKSEM: Indeks jest obliczany na podstawie całkowitej stopy zwrotu netto, co oznacza, że wszystkie dywidendy i 
wypłaty dokonywane przez spółki są reinwestowane w akcje po opodatkowaniu. Indeks podlega przeglądowi i rebalancingowi co kwartał, a 
także może być rebalansowany w innych terminach w celu uwzględnienia zdarzeń korporacyjnych, takich jak fuzje i przejęcia. Indeks jest 
obliczany codziennie w dolarach amerykańskich. POLITYKA INWESTYCYJNA: Aby osiągnąć ten cel, fundusz będzie dążył do 
odzwierciedlenia indeksu, przed opłatami i kosztami, poprzez zakup portfela papierów wartościowych, który może obejmować składniki 
indeksu lub inne niepowiązane inwestycje określone przez podmioty DWS. Fundusz może stosować techniki i instrumenty mające na celu 
zarządzanie ryzykiem, obniżenie kosztów oraz poprawę wyników. Takie techniki i instrumenty mogą obejmować wykorzystanie 
instrumentów pochodnych. WIĘCEJ INFORMACJI: Wybrane informacje (w tym najnowsze ceny udziałów funduszu, szacunkowe wartości 
aktywów netto, pełne informacje na temat składu portfela funduszu oraz informacje dotyczące składników indeksu) są dostępne na lokalnej 
stronie internetowej DWS lub pod adresem www.Xtrackers.com. Koszty transakcyjne i podatki, nieprzewidziane koszty funduszu oraz 
warunki rynkowe, takie jak zmienność lub problemy z płynnością, mogą wpływać na zdolność funduszu do odwzorowania indeksu. 
Oczekiwany poziom błędu odwzorowania w normalnych warunkach rynkowych wynosi 2%. Zwrot z produktu odzwierciedla codziennie 
obliczana wartość aktywów netto na jednostkę uczestnictwa oraz – jeśli dotyczy – kwota z tytułu podziału zysku. Walutą funduszu jest USD. 
Zwroty i zyski nie są wypłacane, lecz reinwestowane w funduszu. Ten fundusz jest subfunduszem Xtrackers (IE) plc, dla którego prospekt 
emisyjny oraz raporty okresowe są sporządzane jako całość dodatkowo oprócz suplementów dotyczących poszczególnych subfunduszy. 
Aktywa i zobowiązania każdego subfunduszu są rozdzielone zgodnie z przepisami prawa. W rezultacie aktywa jednego subfunduszu nie 
mogą zostać wykorzystane do zaspokojenia roszczeń wobec innego subfunduszu ani w przypadku jego niewypłacalności. W przypadku 
tego funduszu może być dostępnych więcej klas udziałów – szczegółowe informacje znajdują się w odpowiedniej części suplementu. 
Zamiana udziałów w tym funduszu na udziały w innych funduszach Xtrackers (IE) plc nie jest dozwolona. Depozytariuszem jest State Street 
Custodial Services (Ireland) Limited. Szczegółowe informacje dotyczące tego funduszu, takie jak prospekt emisyjny, aneks oraz aktualne 
sprawozdanie roczne i półroczne, można bezpłatnie pobrać online na stronie www.etf.dws.com. Dokumenty te są dostępne w języku 
angielskim i niemieckim. Dokumenty, a także inne informacje (w tym aktualne ceny jednostek uczestnictwa), są dostępne bezpłatnie.
Docelowy inwestor detaliczny
Fundusz jest przeznaczony dla: (i) klientów detalicznych, którzy posiadają (ii) podstawową wiedzę i doświadczenie oraz
(iii) są gotowi zaakceptować poziom ryzyka wskazany poniżej (w tym możliwość poniesienia strat do pełnej wysokości zainwestowanej 
kwoty). Typowy inwestor posiada (iv) długoterminowy horyzont inwestycyjny (siedem lat). Fundusz jest odpowiedni dla osób 
zainteresowanych
(v) ogólną akumulacją (zwiększaniem) kapitału.

Jakie są ryzyka i jaki zwrot mogę otrzymać?
Wskaźnik ryzyka

1 2 3 4 5 6 7
Niższe ryzyko Wyższe ryzyko

Wskaźnik ryzyka zakłada, że produkt zostanie utrzymany przez 7 lat(a).

Sumaryczny wskaźnik ryzyka pomaga ocenić poziom ryzyka związanego z tym produktem w porównaniu z innymi produktami. Pokazuje on, 
jak wysokie jest prawdopodobieństwo poniesienia straty w związku z tym produktem w wyniku określonych zmian rynkowych lub naszej 
niezdolności do dokonania wypłaty na Państwa rzecz. Produkt został sklasyfikowany jako 4 w 7-stopniowej skali, co oznacza średnią klasę 
ryzyka. Ocenia się, że potencjalne straty wynikające z przyszłych wyników są na średnim poziomie, a niekorzystne warunki rynkowe mogą 
wpłynąć na zdolność do dokonania wypłaty na Państwa rzecz.

!



Poniższe informacje mają zastosowanie w przypadku subskrypcji lub rozliczenia udziałów w walucie innej niż waluta funduszu lub 
klasy udziałów: Należy uwzględnić ryzyko kursowe. Wypłaty będą dokonywane w innej walucie, dlatego ostateczny zwrot zależy 
od kursu wymiany pomiędzy obiema walutami. Ryzyko to nie zostało uwzględnione w przedstawionym powyżej wskaźniku.
Poniższe ryzyka mogą mieć szczególne znaczenie w przypadku funduszu: Ryzyko zwiazane z rynkami wschodzacymi, Ryzyko zwiazane z 
instrumentami pochodnymi, Ryzyko konfliktu interesów, Ryzyko zwiazane z akcjami, Ryzyko zwiazane z wyjatkowymi okolicznosciami, 
Ryzyko zwiazane z zaklóceniami/korektami, Ryzyko indeksu opartego na zasadach, Ryzyko prawne i regulacyjne, Ryzyko podatkowe (rynki 
wschodzace). Bardziej szczegółowy opis ryzyk oraz inne informacje ogólne znajdują się w części dotyczącej ryzyka w prospekcie 
emisyjnym i suplemencie. Mogą Państwo stracić część lub całość zainwestowanych środków. Państwa ryzyko jest ograniczone do kwoty 
zainwestowanych środków. Produkt ten nie obejmuje ochrony przed przyszłymi zmianami rynkowymi, dlatego możliwa jest częściowa lub 
całkowita utrata zainwestowanych środków.

Scenariusze wyników
Zwrot z tego produktu zależy od przyszłych wyników rynku. Rozwój rynków w przyszłości jest niepewny i nie można go dokładnie 
przewidzieć. Przedstawione scenariusze: niekorzystny, umiarkowany i korzystny, mają charakter ilustracyjny i opierają się na najgorszych, 
średnich oraz najlepszych wynikach produktu i odpowiedniego wskaźnika referencyjnego z ostatnich 12 lat. Rozwój rynków może 
przebiegać w przyszłości w sposób istotnie odmienny.

Przedstawione wartości obejmują wszystkie koszty związane z samym produktem, ale mogą nie uwzględniać wszystkich kosztów 
naliczanych przez doradcę lub dystrybutora. Nie została również uwzględniona Państwa indywidualna sytuacja podatkowa, która także 
może mieć wpływ na ostateczną kwotę zwrotu. Scenariusz warunków skrajnych przedstawia możliwą kwotę zwrotu w ekstremalnych 
warunkach rynkowych. W przypadku rocznego okresu inwestycji obowiązują następujące zasady: Tego rodzaju scenariusz (korzystny, 
umiarkowany, niekorzystny) wystąpił w przypadku inwestycji – być może w odniesieniu do MSCI Emerging Markets (NDR) - pomiędzy 
(korzystny: 31.03.2020-31.03.2021, umiarkowany: 31.03.2023-28.03.2024, niekorzystny: 29.10.2021-31.10.2022). W przypadku zalecanego 
okresu inwestycji obowiązują następujące zasady: Tego rodzaju scenariusz (korzystny, umiarkowany, niekorzystny) wystąpił w przypadku 
inwestycji – być może w odniesieniu do MSCI Emerging Markets (NDR) - pomiędzy (korzystny: 31.10.2018-31.10.2025, umiarkowany: 
31.03.2015-31.03.2022, niekorzystny: 31.01.2018-31.01.2025).

Co się stanie, jeśli DWS Investment S.A. nie będzie w stanie dokonać wypłaty?
Aktywa funduszu są przechowywane oddzielnie od aktywów spółki zarządzającej DWS Investment S.A.. Niewypłacalność lub 
niewywiązanie się ze zobowiązań przez spółkę zarządzającą nie powinny skutkować stratą finansową funduszu w zakresie jego aktywów. 
W przypadku niewypłacalności lub niewywiązania się ze zobowiązań przez depozytariusza State Street Custodial Services (Ireland) Limited 
papiery wartościowe przechowywane przez depozytariusza na rzecz funduszu powinny podlegać ochronie, jednak fundusz może ponieść 
stratę w zakresie środków pieniężnych oraz niektórych innych aktywów, które nie są objęte ochroną. Depozyty pieniężne funduszu 
zdeponowane w innych instytucjach kredytowych mogą skutkować stratą finansową po stronie inwestorów, jeżeli nie są objęte żadnym 
obowiązującym systemem gwarantowania depozytów. Inwestycja w fundusz nie podlega ochronie w ramach żadnego systemu 
rekompensat ani gwarancji dla inwestorów.

Jakie są koszty?
Osoba doradzająca Państwu w sprawie tego produktu lub go sprzedająca może naliczyć inne koszty. W takim przypadku przekaże 
ona Państwu informacje na temat tych kosztów oraz ich wpływu na Państwa inwestycję.
Koszty w czasie
Tabele przedstawiają kwoty pobierane z Państwa inwestycji w celu pokrycia różnych rodzajów kosztów. Wysokość tych kwot zależy od 
wartości inwestycji, okresu utrzymania produktu oraz wyników inwestycji. Przedstawione kwoty mają charakter ilustracyjny i opierają się na 
przykładowej kwocie inwestycji oraz różnych możliwych okresach inwestycyjnych. Przyjęto następujące założenia: Zakłada się, że w 
pierwszym roku otrzymaliby Państwo z powrotem kwotę równą zainwestowanej (0% rocznego zwrotu). Dla pozostałych okresów inwestycji 
przyjęto, że produkt osiągnie wyniki zgodne z umiarkowanym scenariuszem. Zainwestowano 10.000 USD.

*Te dane ilustrują sposób, w jaki koszty obniżają Państwa roczny zwrot w okresie inwestycji. Na przykład pokazują, że jeśli wyjście z 
inwestycji nastąpi po zalecanym okresie inwestycji, przewidywany średni roczny zwrot wyniesie 4,7% przed uwzględnieniem kosztów oraz 
4,5% po ich uwzględnieniu.
Możemy podzielić się częścią kosztów z osobą sprzedającą Państwu produkt w celu pokrycia kosztów usług świadczonych na Państwa 
rzecz. Zostaną Państwo przez nią poinformowani o ich wysokości.

Zalecany okres inwestycji: 
Przykład inwestycji: 

7 lat(a)
10.000 USD

W przypadku wyjścia po 
1 roku

W przypadku wyjścia po 7 
latach

Scenariusze

Minimum Brak gwarancji minimalnego zwrotu. Mogą Państwo stracić część lub całość zainwestowanych środków.

Warunków 
skrajnych

Potencjalny zwrot po uwzględnieniu 
kosztów
Średni zwrot roczny

4.100 USD
-59,0 %

2.930 USD
-16,1 %

Niekorzystny
Potencjalny zwrot po uwzględnieniu 
kosztów
Średni zwrot roczny

6.890 USD
-31,1 %

10.140 USD
0,2 %

Umiarkowany
Potencjalny zwrot po uwzględnieniu 
kosztów
Średni zwrot roczny

10.770 USD
7,7 %

13.630 USD
4,5 %

Korzystny
Potencjalny zwrot po uwzględnieniu 
kosztów
Średni zwrot roczny

15.810 USD
58,1 %

17.180 USD
8,0 %

W przypadku wyjścia po 1 roku W przypadku wyjścia po 7 latach

Koszty całkowite 22 USD 180 USD

Roczny wpływ kosztów (*) 0,2 % 0,2 % rocznie



Struktura kosztów

Inwestorzy na rynku wtórnym (tj. kupujący lub sprzedający udziały na giełdzie) mogą zostać obciążeni określonymi opłatami przez swojego 
maklera. Informacje o ewentualnych opłatach można uzyskać u właściwego maklera. Uprawnieni uczestnicy, którzy dokonują transakcji 
bezpośrednio z funduszem, ponoszą koszty transakcyjne związane z subskrypcjami i umorzeniami.
W zakresie, w jakim fundusz podejmuje się pożyczek papierów wartościowych w celu generowania przychodów, fundusz otrzyma 
ostatecznie 82% związanych z tym przychodów, agent pożyczek papierów wartościowych, którym będzie podmiot Deutsche Bank, otrzyma 
9%, a pozostałe 9% zostanie przydzielone podmiotowi DWS, który monitoruje takie działania, zgodnie z prospektem emisyjnym i/lub 
uzupełnieniem, na potrzeby własnych zadań koordynacyjnych i nadzorczych. Ponieważ podział przychodów z pożyczek papierów 
wartościowych nie zwiększa kosztów prowadzenia funduszu, nie został on uwzględniony w strukturze kosztów.

Jaki jest zalecany okres inwestycji i czy możliwa jest wcześniejsza wypłata środków?
Zalecany okres inwestycji: 7 lat(a). Ten produkt nie ma określonego minimalnego okresu 
inwestycji.
W przypadku tego produktu nie obowiązuje minimalny okres inwestycji. Zalecany okres inwestycji został wybrany ze względu na strategię 
inwestycyjną oraz dlatego, że produkt został stworzony z myślą o długoterminowym horyzoncie inwestycyjnym. Oczekuje się, że osiągnięcie 
celu inwestycyjnego funduszu będzie możliwe w tym przedziale czasowym. Zazwyczaj możliwe jest złożenie zlecenia umorzenia udziałów w 
każdym dniu wyceny. Spółka nie pobiera żadnych opłat ani nie nakłada kar za taką transakcję.
Przedterminowe umorzenie udziałów nie wpływa na profil ryzyka i zwrotu.

Jak mogę złożyć skargę?
Skargi dotyczące zachowania osoby, która doradzała Państwu w zakresie produktu lub go sprzedała, należy kierować bezpośrednio do tej 
osoby. Skargi dotyczące produktu lub zachowania twórcy tego produktu, należy kierować na następujący adres:

Adres pocztowy: DWS Investment S.A., B.P. 766, L-2017 Luksemburg; Email: dws.lu@db.com; www.dws.lu

Następnie zajmiemy się Państwa zgłoszeniem i przekażemy odpowiedź tak szybko, jak to możliwe. Podsumowanie naszej procedury 
rozpatrywania skarg jest dostępne bezpłatnie online pod adresem www.etf.dws.com.

Inne istotne informacje
Reżimy podatkowe mające zastosowanie do funduszu w Państwa jurysdykcji mogą mieć wpływ na Państwa indywidualną sytuację 
podatkową. Potencjalni inwestorzy powinni zasięgnąć informacji na temat obowiązujących reżimów podatkowych oraz – w razie potrzeby – 
zasięgnąć w tym zakresie porady specjalisty. Informacje dotyczące aktualnej polityki wynagrodzeń spółki zarządzającej aktywami, w tym 
opis sposobu obliczania wynagrodzeń i innych premii, są publikowane w Internecie pod adresem https://funds.dws.com/pl-pl/footer/zasoby-
prawne/. Informacje te zostaną udostępnione Państwu bezpłatnie w formie papierowej na żądanie.
Informacje o wynikach tego funduszu z ostatnich 8 lat kalendarzowych są dostępne pod adresem 
https://etf.dws.com/Download/Past%20Performance/IE00BTJRMP35/PL/PL, natomiast informacje o wcześniejszych scenariuszach wyników 
są dostępne pod adresem https://etf.dws.com/Download/Previous%20Performance/IE00BTJRMP35/PL/PL.

Indeksy MSCI stanowią wyłączną własność spółki MSCI Inc. oraz jej podmiotów zależnych („MSCI”) i nie mogą być powielane ani wyodrębniane ani 
wykorzystywane do jakichkolwiek innych celów bez zgody MSCI. Fundusz nie jest sponsorowany, rekomendowany ani promowany przez MSCI, a MSCI nie 
ponosi żadnej odpowiedzialności w odniesieniu do funduszu ani jakiegokolwiek indeksu, na którym fundusz jest oparty. Indeksy MSCI są udostępniane bez 
jakichkolwiek gwarancji.

Jednorazowe koszty ponoszone przy wejściu lub wyjściu W przypadku wyjścia po 1 
roku

Koszty wejścia Nie pobieramy opłaty za wejście.  0 USD

Koszty wyjścia Nie pobieramy opłaty za wyjście. 0 USD

Koszty bieżące naliczane każdego roku

Opłaty za zarządzanie 
oraz inne koszty 
administracyjne lub 
operacyjne

0,18 % wartości inwestycji rocznie. To jest szacunkowa wartość oparta na 
rzeczywistych kosztach za rok obrotowy kończący się dnia 31.12.2025.

18 USD

Koszty transakcyjne
0,04 % wartości inwestycji rocznie. Jest to szacunek kosztów ponoszonych w 
związku z kupnem i sprzedażą inwestycji bazowych dotyczących produktu. 
Rzeczywista kwota będzie zależeć od wielkości transakcji kupna i sprzedaży.

4 USD

Koszty incydentalne naliczane w szczególnych warunkach

Opłaty za wyniki Nie pobieramy opłaty za wyniki. 0 USD


